
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 
Ufficio VI - Ambito territoriale per la provincia di Roma 
III Unità Operativa – Scuola secondaria di I e II grado 

Via Luigi Pianciani, 32 – 00185 Roma - 

sito: http://www.atpromaistruzione.it 
 
MPI AOOUSPRM Registro Ufficiale     Roma, 25.08.2015 
Prot. n- 19674 USCITA - 

IL DIRIGENTE 
 
VISTO il testo unico delle disposizioni legislative in materia di istruzione, approvato con D.L.vo 16 

aprile 1994 n.297; 
 

VISTO il CCNL del 29/11/2007 relativo al quadriennio giuridico 2006/2009 e il 1° biennio 
economico 2006/2007; 
 

VISTO il CCNL del Comparto Scuola relativo al quadriennio normativo 2006/09 ed il biennio 
economico 2008/09,sottoscritto il 23/01/09; 
 

VISTA 
 
 
VISTA 
 

la nota trasmessa dal M.I.U.R. – AOODGPER n. 15379 del 19/05/2015 riguardante le 
utilizzazioni per l’a.s. 2015/2016 di cui all’ipotesi del CCNI sottoscritto il 13/5/2015; 
 
la conseguente ipotesi del CCRI sottoscritto il 7/7/2015 e trasmesso con nota dell’Ufficio IV 
prot. 15244 del 9/7/2015; 
 

VISTE le domande degli aspiranti pervenute ai fini delle assegnazioni provvisorie interprovinciali; 
 

VISTA la graduatoria provinciale degli aspiranti alle assegnazioni provvisorie interprovinciali; 
 

TENUTO CONTO delle disponibilità dei posti e cattedre utile ai fini delle utilizzazioni ed assegnazioni 
provvisorie del personale docente; 
 

ASSICURATI gli accantonamenti dei posti per le assunzioni a tempo indeterminato da disporre per l’a.s. 
2015/2016 per il personale docente; 

 
DECRETA 

 
Nella provincia di Roma per l’a.s. 2015/2016 sono disposti, nei confronti dei docenti di ruolo della scuola secondaria di 
primo o secondo grado, le assegnazioni provvisorie interprovinciali di cui all’elenco Allegato, che è parte integrante 
del presente Decreto. 
Sulle controversie riguardanti la materia delle utilizzazioni e delle assegnazioni provvisorie, si rinvia agli articoli 
135 (con esclusione del comma 2, in quanto riferito esclusivamente alla mobilità definitiva), 136, 137 e 138 del 
C.C.N.L. del 29.11.2007, tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato apportate al Codice 
di Procedura Civile dall’art. 31 della legge 4 novembre 2010 n. 183. 

 
   IL DIRIGENTE 
F.to Rosalia Spallino 

• Ai Dirigenti le Istituzioni scolastiche secondarie 
di I e II grado di Roma e provincia 
• Agli Ambiti territoriali provinciali 
• Alle OO.SS. del Comparto Scuola – Loro Sedi 
• All’Albo Istituzionale on-line sul sito Internet 
di questo Ufficio (www.atpromaistruzione.it) 



ALLEGATO 
 

USR LAZIO – UFFICIO VI Ambito Territoriale per la P rovincia di Roma 
ASSEGNAZIONE PROVVISORIA INTERPROVINCIALE DOCENTI I STRUZIONE 

SECONDARIA 
a.s. 2015/2016 

 
CL. 
CONC. 

DOCENTE DATA 
NASCITA 

SEDE DI 
TITOLARITA’  

SEDE 
ASSEGNATA 

PUNTI PRECEDENZA 

A050 FADIGA MARIA 
GIOVANNA 

24/09/1962 
BO 

MORC016019 
ELSA MORANTE 

SASSUOLO 

RMPM040001 
CAETANI 

 L. 100 

A050 DE FURIA 
ELEONORA 

21/02/1974 
CZ 

CZTE010000D 
ITAS CHIMIRRI 

CATANZARO 

RMTN010000T 
C. COLOMBO 

20  

A050 FALASCHI 
FRANCESCO 

06/08/1961 
GR 

GRRC01201P 
BIANCIARDI  
GROSSETO 

NO PER SEDE 12  

A050 GAMBELLIN 
BARBARA 

17.01.1969 
PN 

GOTH01101R 
ITA 

MONFALCONE 

RMRC03000T 
PANTALEONI 

FRASCATI 

10  

A050 COATA LAURA 26/06/1953 
RM 

VTPS03001C 
L.LINGUISTICO 

BURATTI 
BASSANO 
ROMANO 

RMRH05901Q 
IPSSAR VIA 
FEDERICI 

LADISPOLI 

6  

A050 SCOTTI 
AURELIANA 

22/11/1960 
RM 

VTTD00401Q 
BESTA  
CIVITA 

CASTELLANA 

NO PER SEDE 6  

A050 GIACCA CINZIA 
GIOVANNA 

16/12/1968 
MI 

LTTF00401R 
IIS ROSSELLI 

APRILIA 

RMRC06000N 
IPSCT EINAUDI 

6  

A050 BARRECA MARIA 
LUISA 

20/03/1971 
RC 

RCRC00301B 
IPC RENDA 
POLISTENA 

RMRH06101Q 
VIA C. 

LOMBROSO 

6  

A050 RAINO’ 
MARIELLA 

15/05/1962 
TO 

TORH00601P 
UMBERTINI 
CHIVASSO 

17h RMRI117012 
CATTANEO 

Con  
2h RMRI11750A 

 

9  

A050 DI STEFANO 
GIOVANNA 

06/01/1970 
RM 

LTTF000401R 
IIS ROSSELLI  

APRILIA 

MANCANZA 
REQUISITI 

  

A050 MASALA 
ANDREA 

01/12/1972 
RM 

FRTD01301N 
ITCG MARCONI 

ANAGNI 

MANCANZA 
REQUISITI 

  

AB77 CIPRIANI 
FRANCESCO 

04/11/1979 
RM 

FRMM85901N- 
ALDO MORO 
FROSINONE 

MANCANZA 
REQUISITI 

0  

AC77 MILETO ANDREA 01/07/1965 
CS 

CSMM88901E- 
MONTALTO 

UFFUGO SCALO 

RMMM86601G- 
C.LEONELLI- 

CAMPAGNANO 
DI ROMA 

16  

AI77 LAMPUGNANI 
MAURIZIO 

05/06/1981 
BA 

BRMM07700X 
SSS I GRADO 
G.BIANCO-
PASCOLI 

NO PER SEDE 10  

AJ77 ORAZI 
EMANUELA 

30/07/1972 
RM 

FRMM84501Q- 
SM 2^ IC ANAGNI 

NO PER SEDE 10  



AJ77 PETROCCHI 
CARLO 

10/09/1961 
RM 

TPMM81701Q- 
SM “MARIO 

NUCCIO” 
MARSALA 

 

RMMM85301D 
M.L.KING 

6  

 
 


